
委員長　　　藤竹信一

記

日時

場所

講演内容

講師

参加申し込み者

申し込先

FAX ０５６３-　５６　-３３５４

問合せ先

畑中英子
市川基子

中垣　麻希

平成28年8月吉日

関係各位様 西尾市民病院　栄養委員会

栄養委員会主催　勉強会のご案内

　拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を受け賜り
厚くお礼申し上げます。
　　このたび、西尾市民病院栄養委員会におきまして下記のとおり勉強会を企画いたしました。
皆様には、ご多忙中とは存じますが多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

平成28年9月14日(水) 　　　　午後５時４５分

西尾市民病院　　　講堂

① 服薬介助の介護負担の実際

③ 症例検討

施設名

氏名 氏名

エーザイ(株)

市川　基子

西尾市民病院　　地域医療連携室までＦＡＸしてくださいますよう
にお願いいたします。

西尾市民病院　栄養室　　　　　℡　0563-56-3171

『　認知症について　』

② 認知症の方の服薬について


